
CO WORKING ALANLARI

Artık herşey dijital ortamda diyen, 

girişimci ruhunla benimde bir 

şirketim olmalı diyen senin gibi 

enerjisi yüksek birbirinden tamamen 

farklı sektörlerden profesyonellerle 

çalışarak , ortak ofis ortamında 

çalışma masası ve sekreterlik 

hizmeti yeterlidir diyenler için en 

uygun çözüm Co-working. İş birliği 

ile Co-working hem verimli bir iş 

ortamı hem de ihtiyaç duyulan ofis 

çözümlerini karşılar.                                                    

                                                                                                                           

Brandium lokasyonundan  size en uygununu seçerek iş 

adresiniz, sekreterlik hizmeti ve ortak ofiste çalışma 

masanız hazır olarak ofissanal’ın tüm hizmetlerinden 

yararlanabilir, paylaşımlı ofis kullanmaya hemen 

başlayabilirsiniz.

YASAL ADRES

* Bu hizmete ayda 100 TL + KDV ödeyerek sahip olabilirsiniz.

Sanal ofis kiralama yöntemiyle işinizi kurma sürecini kolaylaştırabilirsiniz. Standart olarak iş 
kurulumunda resmi bir adrese ihtiyaç duyuluyor. Bir ofis veya cadde üstünde prestijli bir mekan 

için yüksek kira giderleri ortaya çıkabildiği gibi bir de telefon, internet bağlantısı, ofis 

donanımları vb. gibi bazı kalemlere harcama yapmamak imkansız hale geliyor.  Bu süreçlerin 

tümünü biz sizin adınıza alt yapıyı oluşturduk, siz sadece işinize odaklanmak kalıyor.



* Televizyon (HDMI kablo ile bilgisayar bağlantı yansıtma)

* Yazı tahtası 

* Sıcak - Soğuk İçecekler ( Katılımcı Sayına Göre Self Servis )

* Otopark ( AVM otoparkı)

* Brandium AVM - Banka ATM - Alışveriş Mağaza ve Yemek Yerleri

* Merkezi Lokasyon ve Prestijli Bir Adres

* Çalışma Masası

*Çalışma Koltuğı

* Misafir Sandalye 

* Ofis Dosyalama Raf

* Sınırsız İnternet

* Self Servis Sıcak - Soğuk İçecek

* Yazıcı Kullanımı Ekstradır

Hazır Ofis Teknik Özellikler

TOPLANTI ODASI

     Ofissanal Toplantı Odamız hali hazırda ofissanal kullanan müşterisi olmadanda rahatlıkla 

kullanılabilmeye olanak sağlamaktar. Brandiumda kolaylıkla ulaşabileceğiniz, merkezi bölgede 

yer almaktadır. 6-8 kişilik toplantı salonu ihtiyaca yönelik teknolojik gereksinimlerin 

karşılanacağı şekilde dekore edilmiştir. Toplantı odamızı, saatlik, günlük ve aylık olarak 

kiralayabilir, müşterilerinizi verimli bir şekilde ağırlayabilirsiniz.                                                                                                   

TEMMUZ AYINA ÖZEL TOPLANTI SALONU KİRALAMALAR %20 İNDİRİMLE                                 

Toplantı Odası Teknik Özellikler

DAHA KÜÇÜK ORGANİZASYONLARINIZDA KULLANABİLECEĞİNİZ                                        

SAATLİK , GÜNLÜK, HAFTALIK, AYLIK VE YILLIK KİRALIK HAZIR OFİSLER

Modern ve fonksiyonel mobilyalarla dekore edilmiş, farklı m2’lerde, size özel, kapalı ofis alanlarıdır. Bu paket üyeliği 

ile tek bir kira bedeli karşılığında; verimli çalışmak deyince aklınıza gelen tüm kurulum, donanıma ve hizmetlere sahip 

bir ofis ortamına, profesyonel bir operasyon ekibine ve prestijli bir iş adresine sahip olursunuz.














